



I Colombia stödjer vi utsatta barn med extra skolhjälp, mat och ett tryggt boende när så behövs. Under våren har verksamheten utökats så att fler barn – varav många från ursprungsbefolkningsgrupper – kan få välbehövt stöd.

Tack för ert stöd och glad sommar

Äntligen är sommaren här med efterlängtat ljus, solvärme och vila.

Tack för att ni är med och stöttar vårt arbete för utsatta barn! Under våren har vi genomfört många aktiviteter för att fler av våra kollegor ska få upp ögonen för fondens viktiga arbete och den skillnad vi gör. Tipsa gärna dina kollegor om vår verksamhet så att vi får möjlighet att hjälpa fler barn framöver. Vi kommer gärna till er för att berätta mer om fondens verksamhet och barnen vi hjälper.

I slutet av maj har flera från styrelsen besökt projekt vi stödjer i Nordmakedonien – en mycket givande och lärorik resa som vi kommer berätta mer om i nästa nyhetsbrev.

Om du har möjlighet att höja din stående överföring till fonden alternativt ge en extra sommargåva så tar vi tacksamt emot ditt bidrag – behoven är stora och extra medel behövs på flera håll inför höstens skolstarter.

Trevlig sommar – ta hand om varandra, önskar vi i styrelsen!



Redaktörer nyhetsbrev

Marie Strålfors – mast18
Camilla Fors – cafo08

Vill du prenumerera på vårt nyhetsbrev, tipsa oss eller lämna synpunkter?

Mejla till:

fadderbarnsfonden@
handelsbanken.se

Vår hemsida:

www.fadderbarnsfonden.se



Rapport från årsmötet

I mitten av april genomfördes vårt årsmöte och denna gång hade vi förmånen att få vara i Handelsbanken Slussens fina och nyrenoverade lokaler. Vi hade även medlemmar som deltog i mötet digitalt – ett bra alternativ för de med lång resväg!

Inga motioner hade inkommit inför mötet och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för föregående år. Valberedningens förslag till omval av styrelsemedlemmar accepterades och därtill valdes en ny styrelsemedlem – Daniel Forsgren. Läs mer om honom nedan.

Under kvällen fick vi även lyssna till föredrag från vår styrelsemedlem Yulia Fatkullina som i höstas under några veckor reste till Kenya för att besöka en skola i Kisumu som vi stöttar sen många år tillbaka. Hon berättade fint om en givande och känslofylld resa där hon med egna ögon fick se hur mycket vårt stöd betyder för barnen och deras framtid. Även Handelsbankspensionären Håkan Andersson som har ett stort engagemang för skolan deltog i årsmötet och tackade för FadderbarnsFondens stöd.

Yulia visade en kort film som hon spelat in vid besöket och den går att ta del av på vår hemsida:

[Film från Yulias resa | Handelsbankens Fadderbarnsfond \(fadderbarnsfonden.se\)](#)

Tack till alla som deltog under kvällen!



Hej Daniel – ny styrelsemedlem i FadderbarnsFonden

På årsmötet valdes Daniel Forsgren in i styrelsen. Han arbetar på Handelsbanken Private Banking i Stockholm.

Varför vill du engagera dig i FadderbarnsFonden?

– Jag har länge tänkt att jag ska engagera mig ideellt, på något vis, men inte riktigt vetat hur eller inom vilket område. Jag har dock haft en önskan om att få hjälpa utsatta människor, och till slut fastnade jag för Handelsbankens FadderbarnsFond. Så nu ser jag väldigt mycket fram emot att vara en del i att göra tillvaron bättre för utsatta barn runt om i världen.

Vad hoppas du kunna bidra med?

– Jag har ingen tidigare erfarenhet av välgörenhetsorganisationer, så en av anledningarna till att det dröjt innan jag äntligen engagerar mig är just att jag tvekade lite på vad jag faktiskt skulle kunna bidra med. Men jag tror att om jag bara har viljan så kommer jag definitivt att kunna bidra med en hel del. Framförallt så vill jag bidra till att göra ännu fler anställda i banken uppmärksamma på vilken skillnad FadderbarnsFonden faktiskt gör för barnen!



Välkommen till styrelsen Daniel!

Utökad verksamhet på Aljaba, Colombia

Sedan tio år tillbaka stödjer vi barn på barnhemmet La Aljaba i Colombia via Ankarstiftelsen. Vårt stöd går bl.a. till mat, hygienartiklar och skolmaterial för barnen. Långsiktigt stöd är nödvändigt om man ska kunna få till varaktig förändring och förbättringar för både barnen såväl som i omgivande lokalsamhällen.

Behoven i området är stora och under 2023 och 2024 har man arbetat med att öka kapaciteten både på barnhemmet, men också utökat antalet barn som får ta del av olika aktiviteter. 12 nya barn som kommer från utsatthet har flyttat in på barnhemmet. De kommer alla från dysfunktionella familjeförhållanden eller miljöer där de riskerar att utsättas för övergrepp. Fler barn har också särskilda skolbehov som inte kan tillgodoses på annat håll.

Under våren har man genomfört olika aktiviteter för alla barn – nya som gamla. Man har genomfört workshops med teman som värdegrund, tolerans, sexualkunskap såväl som personlig hygien. Man har också genomfört lägeraktiviteter och sportturneringar för att bygga tillit och kamratskap.

Vi är glada att fler barn nu får ta del av stödet Aljaba erbjuder – under 2023 lyckades hela 95% klara sina skolstudier med godkänt resultat.



Motionslopp till förmån för FadderbarnsFonden

Tack till alla som tagit initiativ eller deltagit i de motionslopp som genomförts under våren där medel samlats in till FadderbarnsFonden. Vill du också ordna en aktivitet till förmån för fonden – hör av dig till oss!

Kungsholmen runt

En solig och varm majdag sprang ett tappert Handelsbankengång loppet **Kungsholmen runt** och passade då på att marknadsföra FadderbarnsFonden med fina t-shirts. Bilden till höger.



Fadderbarnsloppet på Djurgården

Bara några veckor senare var det dags för **Fadderbarnsloppet på natursköna Djurgården** i Stockholm (bilderna nedan). Även här deltog Handelsbankare som skänkte startavgiften som gåva till FadderbarnsFonden.



Event på Gröna Lund tillsammans med Private Banking

I juni deltog FadderbarnsFonden tillsammans med Private Banking på ett event på Gröna Lund för att marknadsföra fonden och vårt arbete.

Intresset var stort och vi fick in gåvor via Swish.

